夕方市（アララガマ市
いち

）出店申請書

令和 年 月 日

宮古島市長 様

申請人 住 所

    氏 名

    連絡先

 下記のとおり申請します。

 本申請にあたり、次の事項について誓います。

 新型コロナウイルス対策緊急事態宣言における営業自粛要請等

に応じています。

記

店 舗 名

店 舗 住 所

希望出店形態

（いずれかに○）

A： 車両販売

B： テーブル販売

C： A、Bどちらでも可（優先希望：    ）

◆添付資料：食品衛生法に基づく営業許可証